
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

CONCEPTO     AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

IXTLAHUACA 3026 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 13,142,844.33  12,039,065.63  424,946.77 11,614,118.86  11,605,400.48SERVICIOS PERSONALES -1,103,778.70

 7,876,179.76  7,443,403.81 -157,050.01 7,600,453.82  7,591,735.44       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE -432,775.95

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00

 2,540,386.41  2,469,383.66  364,032.24 2,105,351.42  2,105,351.42       REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES -71,002.75

 1,706,278.16  1,706,278.16  170,238.94 1,536,039.22  1,536,039.22       SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 1,020,000.00  420,000.00  47,725.60 372,274.40  372,274.40       OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS -600,000.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PREVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS  0.00

 1,274,900.70  1,739,151.49 -213,382.68 1,952,534.17  1,757,219.45MATERIALES Y SUMINISTROS  464,250.79

 436,995.25  1,464,937.47  52,685.35 1,412,252.12  1,247,891.77       MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALE  1,027,942.22

 652,764.88  22,764.88 -272,157.91 294,922.79  294,922.79       ALIMENTOS Y UTENSILIOS -630,000.00

 14,170.28  14,170.28  4,000.28 10,170.00  10,170.00       MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION  0.00

 35,963.25  96,034.98  30,295.83 65,739.15  59,787.93       MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION  60,071.73

 69,168.09  84,200.53 -67,023.24 151,223.77  126,220.62       PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO  15,032.44

 18,930.00  9,230.00  1,737.66 7,492.34  7,492.34       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS -9,700.00

 25,515.05  25,515.05  25,337.05 178.00  178.00       VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 21,393.90  22,298.30  11,742.30 10,556.00  10,556.00       HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  904.40

 4,176,331.92  3,374,869.66  117,439.45 3,257,430.21  3,257,430.21SERVICIOS GENERALES -801,462.26

 190,476.57  210,359.04  21,049.82 189,309.22  189,309.22       SERVICIOS BASICOS  19,882.47

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00

 72,494.30  116,041.47  8,730.85 107,310.62  107,310.62       SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS  43,547.17

 24,163.12  59,352.28 -4,041.97 63,394.25  63,394.25       SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  35,189.16

 718,439.17  1,012,990.11 -15,600.81 1,028,590.92  1,028,590.92       SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION  294,550.94

 0.00  60,320.00  0.00 60,320.00  60,320.00       SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  60,320.00

 295,101.68  40,149.68  18,598.68 21,551.00  21,551.00       SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS -254,952.00

 2,530,000.00  1,530,000.00  130,299.80 1,399,700.20  1,399,700.20       SERVICIOS OFICIALES -1,000,000.00

 345,657.08  345,657.08 -41,596.92 387,254.00  387,254.00       OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00

 69,969.00  1,364,668.30 -20,000.00 1,384,668.30  1,384,668.30TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  1,294,699.30

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 69,969.00  1,364,668.30 -20,000.00 1,384,668.30  1,384,668.30       AYUDAS SOCIALES  1,294,699.30

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 240,604.73  386,895.60  136,376.53 250,519.07  250,519.07BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  146,290.87

 209,466.73  365,757.60  115,238.53 250,519.07  250,519.07       MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION  156,290.87

 10,000.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO -10,000.00
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 15,000.00  15,000.00  15,000.00 0.00  0.00       EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 6,138.00  6,138.00  6,138.00 0.00  0.00       MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS BIOLOGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       BIENES INMUEBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSION PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMPRA DE TITULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONCESION DE PRESTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONVENIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APOYOS FINANCIEROS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00

TOTAL DEL GASTO  18,459,270.61  18,255,237.51 18,904,650.68  18,904,650.68  445,380.07 0.00
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